

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup pojazdu dla potrzeb MZBK w Lesznie”

Zamawiający – Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, udziela następujących odpowiedzi:

I. Pytania od Wykonawców i odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza kolor inny niż biały ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza koloru innego niż biały.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 145 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 145 KM.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wywrot jednostronny tylny ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu z wywrotem jednostronnym tylnym.

Pytanie:

Czy do postępowania Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1950 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o pojemności silnika 1950 cm³.

Z-ca DYREKTORA


.....
Aldona Zielonka